diterbitkan oleh PT Adimitra Jasa Korpora selaku Biro Administrasi Efek adalah sebagai berikut:

Keterangan
Nilai Nominal Rp10,- per Saham

Jumlah Saham  Nominal %

Modal Dasar 90.000.000.000   900.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:
PT Sumber Alfaria Trijaya Tbk 25.775.473.000 257.754.730.000  89,43%
Rullyanto (Presiden Direktur) 122.500.000 1.225.000.000 0,42%
Maria Theresia Velina Yulianti (Direktur) 65.000.000 650.000.000 0,23%
Endang Mawarti (Direktur) 6.000.000 60.000.000 0,02%
Lain-lain (masing-masing dengan kepemilikan kurang dari 5%) 2.854.557.000 28.545.570.000 9,90%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 28.823.530.000 288.235.300.000  100,00%

Jumlah saham dalam portepel 61.176.470.000 611.764.700.000

Berikut ini adalah proforma struktur permodalan dan kepemilikan saham Perseroan sebelum dan sesudah PMHMETD I dengan
asumsi seluruh pemegang saham Perseroan, kecuali SAT, melaksanakan HMETD yang dimilikinya dan Pembeli Siaga mengambil
sisa saham yang tidak dilaksanakan sejumlah 1.614.117.680 saham:

Keterangan

Sebelum PMHMETD I Setelah PMHMETD I

Nilai Nominal Rp10,- Nilai Nominal Rp10,-

Jumlah Saham Nominal (Rp) % Jumlah Saham Nominal (Rp) %

Modal Dasar 90.000.000.000  900.000.000.000   90.000.000.000  900.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:
1. PT Sumber Alfaria Trijaya Tbk 25.775.473.000 257.754.730.000  89,43%   25.775.473.000  257.754.730.000  83,35%
2. Rullyanto  122.500.000 1.225.000.000 0,42%   142.100.000  1.421.000.000  0,46%
3. Maria Theresia Velina Yulianti  65.000.000 650.000.000 0,23%   75.400.000  754.000.000  0,24%
4. Endang Marwati  6.000.000 60.000.000 0,02%   6.960.000  69.600.000  0,02%
5. Lain-lain (masing-masing dengan
   kepemilikan kurang dari 5%)

2.854.557.000 28.545.570.000 9,90%   3.311.286.120  33.112.861.200  10,71%

6. Pembeli Siaga - - -   1.614.117.680  16.141.176.800  5,22%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 28.823.530.000   288.235.300.000  100,00%   30.925.336.800   309.253.368.000  100,00%

Modal Dalam Portepel 61.176.470.000   611.764.700.000   59.074.663.200   590.746.632.000

Berikut ini adalah proforma struktur permodalan dan kepemilikan saham Perseroan sebelum dan sesudah PMHMETD I dengan
asumsi seluruh pemegang saham Perseroan tidak melaksanakan HMETD yang dimilikinya dan Pembeli Siaga mengambil sisa
saham yang tidak dilaksanakan sejumlah 1.614.117.680 saham:

Keterangan

Sebelum PMHMETD I Setelah PMHMETD I

Nilai Nominal Rp10,- Nilai Nominal Rp10,-

Jumlah Saham Nominal (Rp) % Jumlah Saham Nominal (Rp) %

Modal Dasar 90.000.000.000  900.000.000.000   90.000.000.000  900.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:
1. PT Sumber Alfaria Trijaya Tbk 25.775.473.000 257.754.730.000  89,43%   25.775.473.000  257.754.730.000  84,68%
2. Rullyanto 122.500.000 1.225.000.000 0,42% 122.500.000 1.225.000.000 0,40%
3. Maria Theresia Velina Yulianti 65.000.000 650.000.000 0,23% 65.000.000 650.000.000 0,21%
4. Endang Marwati 6.000.000 60.000.000 0,02% 6.000.000 60.000.000 0,02%
5. Lain-lain (masing-masing dengan
   kepemilikan kurang dari 5%)

2.854.557.000 28.545.570.000 9,90% 2.854.557.000 28.545.570.000 9,38%

6. Pembeli Siaga - - -   1.614.117.680  16.141.176.800  5,30%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh

28.823.530.000   288.235.300.000  100,00%   30.437.647.680   304.376.476.800  100,00%

Modal Dalam Portepel 61.176.470.000   611.764.700.000   59.562.352.320   595.623.523.200

Pemegang Saham Perseroan yang tidak melaksanakan HMETD miliknya dan tidak mengambil porsinya atas Saham Baru dapat

terdilusi sebesar maksimum 13,79% (tiga belas koma tujuh sembilan persen).

RENCANA PENGGUNAAN DANA HASIL PMHMETD I

Dana yang diperoleh Perseroan dari hasil pelaksanaan Penambahan Modal dengan Memberikan Hak Memesan Efek Terlebih
Dahulu I (“PMHMETD I”) setelah dikurangi biaya-biaya emisi yang akan dikeluarkan dalam rangka PMHMETD I ini, seluruhnya
akan dipergunakan sebagai berikut:

a. Sekitar 70% dari dana yang diperoleh akan dipergunakan Perseroan untuk modal kerja Perseroan guna mendukung